**O**n ista quonecquatuor sunt videnda.

**P**rimo videndum est de principaliter quesito.

**S**econdo ad quod valeat generalis confessio.

**T**ercio videnda sunt alii de igne purgatorio.

**Q**uarto quomodo aliqua peccata remittuntur in alio mundo.

**D**istinctio. xxii.

**U**trum peccata dimissa per prius sacramentum redeant propter ingratitudinem recidivantis post hominem dimissionem in aliquod mortale peccatum.

**O**n ista questione quattuor declarantur.

**P**rimo utrum peccata dimissa per priam redeant quo ad culpam recidivante ipso penitente.

**S**econdo utrum redeant quo ad penitentiam.

**T**ercio dato quod aliquo modo redeant. utrum canum homini reditationis sit ingratitudo.

**Q**uarto quid sit sacramentum et quid res sacra-

menti in penitentia sacramento.

**D**istinctio. xxiii.

**U**trum extrema unctionis sit sacramentum.

**D**ic quattuor sunt videnda.

**P**rimo videndum est de principaliter quesito.

**S**econdo de causis extremitate unctionis.

**T**ercio de eius effectibus.

**Q**uarto de eius ordinata dispensatione.

**D**istinctio. xxiv.

**U**trum ordo sit sacramentum.

**O**n ista questione quattuor sunt videnda.

**P**rimo videndum est de ordine quem ad suam distinctiōem et quidditatem.

**S**econdo quem ad suā distinctiōē et plenitatem.

**T**ercio quem ad suā actionem et virtuositatem.

**Q**uarto quantum ad suam perfectionem et dignitatem.

**D**istinctio. xxv.

**U**trum ordinatus exigens pecunias ab ordinatis sit simoniacus.

**D**ic quattuor sunt videnda.

**P**rimo videndum est de ordinatus præte.

**S**econdo de aliquo ordinatu inabilitate.

**T**ercio de ordinatoꝝ qualitate.

**Q**uarto gratia quesiti videnda sunt aliqua de simoniaca prauitate.

**D**istinctio. xxvi.

**U**trum matrimonium sit sacramentum.

**D**ic quattuor sunt videnda.

**P**rimo de principaliter quesito in ista questione.

**S**econdo de matrimonij institutione.

**T**ercio de eius obligatione. puta utrum qui liber homo de necessitate precepti teneatur ad contrahendum matrimonium.

**Q**uarto videbis de matrimonij significatione.

**D**istinctio. xxvii. et xxviii.

**U**trum post contractum matrimonij per consensum sufficienter expressum: unus coniugis inuito altero possit intrare religionem.

**D**ic quattuor sunt videnda.

**P**rimo quid sit matrimonium.

**S**econdo qualis sit ille consensus qui efficit matrimonium.

**T**ercio de eo quod est hic principaliter quesitum.

**Q**uarto utrum septennium. id est tempus septem annorum sit necessarium requisitum ad sponsalia contrahendum.